

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度主要经营数据公告

业务名称	2021年第三季度		2021年前三季度		年初至报告期末	
	营业收入	净利润	营业收入	净利润	营业收入	净利润
公共建筑装饰工程	7	1.75	40.48	30	6.63	
幕墙工程	1	0.91	40.86	20	7.43	
建筑装饰工程	45	0.19	72.72	157	0.55	
建筑装饰业务	2	0.09	-57.14	15	0.42	
合计	60	2.94	-43.25	212	17.03	

注:上述经营指标和数据为初步统计数据,与定期报告披露的数据可能存在差异,仅供参考。本公告之经营数据未经审计,敬请投资者审慎使用该等数据并关注投资风险。

苏州柯利达装饰股份有限公司 第四届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十四次会议于2021年10月29日在公司三楼会议室召开,本次会议实际参加表决监事3名,实际参加表决监事3名,会议由公司董事长朱永祥先生主持,以通讯表决的方式进行表决。会议的召集、召开符合相关法律法规及公司章程、监事会议事规则的规定,合法有效。

苏州柯利达装饰股份有限公司关于召开 2021年第三次临时股东大会的通知

本公司监事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

● 股东大会召开日期:2021年11月15日
● 本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

(一) 股东大会类别和届次
(二) 股东大会召集人:董事会
(三) 投票方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四) 现场会议召开的日期、时间和地点
(五) 网络投票的系统、起止日期和投票时间
(六) 网络投票的时间:2021年11月15日
(七) 涉及关联交易事项

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

(一) 主要会计数据
(二) 主要财务指标

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	672,187,976.38	0.31	1,876,115,181.53	7.88
归属于上市公司股东的净利润	27,298,807.72	3.85	40,107,166.15	5.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,605,346.71	40.19	53,551,577.89	73.69
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-251,540,984.84	34.11
基本每股收益(元/股)	0.02	-0.33	0.07	-12.50
稀释每股收益(元/股)	0.02	-0.33	0.07	-12.50
加权平均净资产收益率(%)	0.78	减少0.38个百分点	2.49	减少0.65个百分点

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
总资产	5,081,663,900.75	5,272,150,890.23	-5.61	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,652,823,206.96	1,092,909,808.96	5.76	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产减值准备(包括坏账准备、存货跌价准备、固定资产减值准备、无形资产减值准备、商誉减值准备、长期股权投资减值准备、其他非流动资产减值准备)	105,855.46	12,778.81	长期股权投资减值
资产减值损失	39,908.63	8,427,426.94	收到政府补助
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营活动密切相关,且按照会计准则规定应计入当期损益,按经济业务的实质,属于公司对企业的正常经营活动)	1,093,606.63	2,096,709.29	滞纳金费用

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度报告

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度报告

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度报告

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度报告

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度报告

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	460,808,836.93	694,051,925.91
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	70,000,000.00	20,000,000.00
应收票据	54,096,112.88	52,028,177.28
应收账款	1,007,804,629.39	1,117,174,569.33
应收款项融资	5,100,066.20	8,622,344.03
预付款项	30,999,018.14	13,048,576.50
应收保费		
应收分保账款		
应收手续费及佣金		
其他应收款	84,547,403.72	125,810,779.60
其他流动资产		
流动资产合计	2,520,570.67	13,346,821.49
非流动资产:		
长期股权投资	27,673,697.48	38,826,128.80
债权投资	99,826,289.13	93,544,746.54
其他债权投资	3,473,395,535.75	3,894,855,553.90
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	1,814,902,580.19	1,718,381,790.41
在建工程		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	1,490,961.73	2,515,290.72
递延所得税资产	79,414,444.29	73,699,195.33
其他非流动资产	76,226,330.11	56,182,564.19
非流动资产合计	1,608,208,367.00	1,377,315,296.33
资产总计	5,081,663,900.75	5,272,150,890.23

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	3,881,527.50	3,881,527.50	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	-1,346,304.31	-1,346,304.31	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	1,346,304.31	1,346,304.31	筹资活动产生的现金流量

苏州柯利达装饰股份有限公司 2021年第三季度报告

项目	2021年第三季度(1-9月)	2020年第三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,284,931,374.00	1,614,913,400.86
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	1,284,931,374.00	1,614,913,400.86
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
筹资活动产生的现金流量:		
发行权益性证券收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2021年第三季度(1-9月)	2020年第三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,284,931,374.00	1,614,913,400.86
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	1,284,931,374.00	1,614,913,400.86
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
筹资活动产生的现金流量:		
发行权益性证券收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2021年第三季度(1-9月)	2020年第三季度(1-9月
----	-----------------	----------------